

Marca: ELGIN Fabricante: ELGIN Modelo / Versão: G13 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada tubular LED, 20 ou 18W, fluxo luminoso de 1800 lm ou maior, não necessita de reator, comparativo com a fluorescente 40W. Garantia de 01 (um) ano, comprimento 1,20m, base G13. Cota Reservada do item 97 - 25% da sua quantidade original – participação exclusiva ME/EPP.					
226	PILHA	pacote	300	R\$ 25,0000	R\$ 7.500,0000
Marca: ELGIN Fabricante: ELGIN Modelo / Versão: 1.5V Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pilha alcalina palito 1.5V, pacote com 10 (dez) unidades cada.					
227	PILHA	pacote	200	R\$ 25,5700	R\$ 5.114,0000
Marca: ELGIN Fabricante: ELGIN Modelo / Versão: 1,5V Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pilha alcalina pequena 1,5V, pacote com 10 (dez) unidades cada.					
235	CABO TELEFÔNICO	metro	100	R\$ 54,5200	R\$ 5.452,0000
Marca: COOPERSALTO Fabricante: COOPERSALTO Modelo / Versão: 100 pares Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo para telefone com 100 pares					
Total do Fornecedor:					R\$ 46.431,0000
20.784.313/0001-95 - RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
78	PEÇA / ACESSÓRIO DISJUNTOR	unidade	60	R\$ 20,9900	R\$ 1.259,4000
Marca: margirius Fabricante: margirius Modelo / Versão: 12364 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disjuntor bipolar 40A, padrão DIN GE ou similar					
149	INTERRUPTOR MANUAL	unidade	100	R\$ 10,6900	R\$ 1.069,0000
Marca: PLUZIE Fabricante: PLUZIE Modelo / Versão: 7221 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Interruptor de embutir de 2 teclas conjugado com tomada 2P+T de 10A, com espelho 4x2, linha modular com suporte, Cor branca					
155	TOMADA	unidade	150	R\$ 9,9200	R\$ 1.488,0000
Marca: PLUZIE Fabricante: PLUZIE Modelo / Versão: 7213 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tomada dupla 10A, 2P +T, de embutir com suporte e placa 4x2, linha modular, cor branca					
157	TOMADA	unidade	50	R\$ 11,4800	R\$ 574,0000
Marca: PLUZIE Fabricante: PLUZIE Modelo / Versão: 7214 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tomada dupla 20A, 2P +T, de embutir com suporte e placa 4x2, linha modular, cor branca					
170	PLUGUE	unidade	40	R\$ 2,3100	R\$ 92,4000
Marca: PLUZIE Fabricante: PLUZIE Modelo / Versão: 9200 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Plug (pino) bipolar 10A,					
171	PLUGUE	unidade	80	R\$ 3,8000	R\$ 304,0000
Marca: PLUZIE Fabricante: PLUZIE Modelo / Versão: 9208 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Plug (pino) bipolar 20A,					
177	ADAPTADOR TELEFÔNICO	unidade	100	R\$ 4,3000	R\$ 430,0000
Marca: PLUZIE Fabricante: PLUZIE Modelo / Versão: 9294 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adaptador de plug padrão novo para tomada padrão antigo 10 A,					
180	ADAPTADOR TELEFÔNICO	unidade	10	R\$ 30,0000	R\$ 300,0000
Marca: GOMES GARCIA Fabricante: GOMES GARCIA Modelo / Versão: 205478 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Arandela tartaruga branca					
188	BOCAL COM TOMADA CONJUGADA	unidade	100	R\$ 3,5100	R\$ 351,0000
Marca: PLUZIE Fabricante: PLUZIE Modelo / Versão: 8602 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bocal em porcelana com base E-27 liso spot com rabicho					
194	FITA ISOLAMENTO DE AREA	pacote	30	R\$ 82,8700	R\$ 2.486,1000
Marca: WORKER Fabricante: WORKER Modelo / Versão: 96054 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita isolante antichama 19mm x 20m marca 3M ou similar, para isolação de até 750V, pacote com 10 (dez) unidades cada.					

197	PLAFONIER	unidade	200	R\$ 3,1800	R\$ 636,0000
Marca: LIEGE Fabricante: LIEGE Modelo / Versão: 867560 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Plafon simples com base E-27 Total do Fornecedor: R\$ 8.989,9000					
24.101.048/0001-54 - BG COMERCIO E MATERIAIS EIRELI					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
20	CABO COAXIAL	metro	2000	R\$ 2,5000	R\$ 5.000,0000
Marca: LORENA Fabricante: LORENA Modelo / Versão: PL 2X2,5 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo paralelo 2,5 mm², cor: branca					
29	CABO COAXIAL	metro	200	R\$ 4,4900	R\$ 898,0000
Marca: UNIFLEX Fabricante: UNIFLEX Modelo / Versão: 10MM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre nu de 10mm²					
30	CABO COAXIAL	metro	200	R\$ 6,8900	R\$ 1.378,0000
Marca: UNIFLEX Fabricante: UNIFLEX Modelo / Versão: 16MM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre nu de 16mm²					
118	QUADRO ELÉTRICO	unidade	5	R\$ 19,9900	R\$ 99,9500
Marca: BRUM Fabricante: BRUM Modelo / Versão: 8/6 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Quadro de distribuição trifásico em PVC, de sobrepor para 08/06 pólos de disjuntores Nema/DIN.**"					
119	QUADRO ELÉTRICO	unidade	4	R\$ 38,9900	R\$ 155,9600
Marca: BRUM Fabricante: BRUM Modelo / Versão: 12/16 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Quadro de distribuição trifásico em PVC, de sobrepor para 12/16 pólos de disjuntores Nema/DIN.**"					
120	QUADRO ELÉTRICO	unidade	2	R\$ 66,9900	R\$ 133,9800
Marca: BRUM Fabricante: BRUM Modelo / Versão: 16/24 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Quadro de distribuição trifásico em PVC, de embutir para 16/24 pólos de disjuntores Nema/DIN.**"					
143	CAIXA ELETRODUTO	unidade	30	R\$ 20,9900	R\$ 629,7000
Marca: MECTRONIC Fabricante: MECTRONIC Modelo / Versão: 20A Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Caixa (Kit) Arstop de EMBUTIR para disjuntor bipolar DIN e com a tomada padrão brasileiro 2P+T de 20A"					
145	INTERRUPTOR MANUAL	unidade	50	R\$ 4,6900	R\$ 234,5000
Marca: WALMA Fabricante: WALMA Modelo / Versão: 1100 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Interruptor de embutir 01 tecla e placa 4x2, na cor branca, linha modular com suporte, 10A					
146	INTERRUPTOR MANUAL	unidade	50	R\$ 7,4900	R\$ 374,5000
Marca: WALMA Fabricante: WALMA Modelo / Versão: 1102 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Interruptor de embutir com 2 teclas e placa 4x2, na cor branca, linha modular com suporte, 10A"					
147	INTERRUPTOR MANUAL	unidade	8	R\$ 9,7900	R\$ 78,3200
Marca: WALMA Fabricante: WALMA Modelo / Versão: 1103 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Interruptor de embutir com 3 teclas e placa 4x2, na cor branca, linha modular com suporte, 10A"					
148	INTERRUPTOR MANUAL	unidade	100	R\$ 7,8500	R\$ 785,0000
Marca: WALMA Fabricante: WALMA Modelo / Versão: 1121 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Interruptor embutir conjugado c/ tomada de 10A, 2P+T, com 1 tecla e placa 4x2, na cor branca, linha modular com suporte, cor branca					
159	TOMADA	unidade	500	R\$ 5,5300	R\$ 2.765,0000
Marca: WALMA Fabricante: WALMA Modelo / Versão: 7212 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tomada 2P+T, 20A, sobrepor, sistema X					
160	TOMADA	unidade	300	R\$ 5,5500	R\$ 1.665,0000